
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Damen 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 020
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Westerbach Eschborn 7 12:2 106:41 97:46 705:507
2 TC Obernhain 7 10:4 74:73 71:73 580:623
3 Waldst. + SG Dietzenbach MSG 7 10:4 70:77 68:71 613:605
4 BW Bad Soden 7 8:6 80:67 80:66 621:572
5 TC Rodgau-Dudenhofen 7 6:8 73:74 75:71 632:620
6 Jahn Kassel 7 4:10 66:81 65:78 575:604
7 Eintracht Frankfurt 7 4:10 64:83 61:80 575:633
8 TC Bickenbach 7 2:12 55:92 54:86 514:651

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2013 14:00

14:00
14:00
14:00

Westerbach Eschborn
Eintracht Frankfurt
BW Bad Soden
Waldst. + SG Dietzenbach MSG

Jahn Kassel
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Bickenbach
TC Obernhain

16:5
12:9
13:8
10:11

Sa. 25.05.2013 12:00
14:00
14:00
14:00

TC Rodgau-Dudenhofen
Waldst. + SG Dietzenbach MSG
Jahn Kassel
TC Bickenbach

BW Bad Soden
Westerbach Eschborn
Eintracht Frankfurt
TC Obernhain

10:11
0:21
19:2
9:12

Sa. 08.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Bad Soden
TC Obernhain
TC Bickenbach
Eintracht Frankfurt

Jahn Kassel
Westerbach Eschborn
TC Rodgau-Dudenhofen
Waldst. + SG Dietzenbach MSG

16:5
5:16
11:10
10:11

Sa. 15.06.2013 14:00
14:00
14:00

Waldst. + SG Dietzenbach MSG
BW Bad Soden
Westerbach Eschborn

TC Rodgau-Dudenhofen
Eintracht Frankfurt
TC Bickenbach

14:7
14:7
16:5

Sa. 22.06.2013 14:00 Jahn Kassel TC Obernhain 9:12
Sa. 29.06.2013 11:00

14:00
14:00
14:00

TC Obernhain
TC Rodgau-Dudenhofen
Jahn Kassel
Eintracht Frankfurt

BW Bad Soden
Westerbach Eschborn
Waldst. + SG Dietzenbach MSG
TC Bickenbach

12:9
12:9
10:11
17:4

Sa. 24.08.2013 14:00
14:00
14:00

TC Rodgau-Dudenhofen
BW Bad Soden
TC Obernhain

Jahn Kassel
Westerbach Eschborn
Eintracht Frankfurt

14:7
7:14
12:9

Mi. 28.08.2013 15:30 TC Bickenbach Waldst. + SG Dietzenbach MSG 8:13
Sa. 31.08.2013 14:00

14:00
14:00

Waldst. + SG Dietzenbach MSG
Westerbach Eschborn
TC Rodgau-Dudenhofen

BW Bad Soden
Eintracht Frankfurt
TC Obernhain

11:10
14:7
11:10

So. 08.09.2013 14:00 TC Bickenbach Jahn Kassel 10:11
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